
 

 

ESTADO DE MATO GROSSO 

Prefeitura Municipal de Canarana 
CNPJ 15.023.922/0001-91 

 

 
PORTARIA Nº 019/2018. 
De 18 de Janeiro de 2018. 

 
 
 

Designa Servidor Público Municipal para a 
fiscalização de execução de contrato. 

 
 

Fábio Marcos Pereira de Faria, Prefeito Municipal de Canarana, Estado de Mato 
Grosso, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o Art. 67 da Lei nº 
8666/93.  

 
RESOLVE: 

 
 
Art. 1º - Designar GUSTAVO HENRIQUE MACHADO ALVES, servidor no cargo de 
Engenheiro Civil, para exercer a fiscalização do Contrato referente ao Dispensa de 
Licitação (Compra Direta), cujo objeto é a contratação de pessoa física com 
formação superior em engenharia civil para prestação de serviços junto à 
Secretaria Municipal de Educação. 
 
Art. 2º - Nomear ELAINE CRISTINA CERDAN RUFO RODRIGUES, no cargo de 
Assessor Administrativo, como suplente de Fiscal do referido Contrato. 
 
Art. 3º - Revogam -se as disposições em contrário.  
 
Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e afixação. 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Canarana-MT, de 18 de Janeiro de 2018. 

 

 
FÁBIO MARCOS PEREIRA DE FARIA  

Prefeito Municipal 


